ברור לי כי תמלא היא על-פי דין. אין לי גם שום צורך להמתין לקבלת תסקיר,
13 שעה שאיש מן הצדדים אינו כופר בשאלת המשמורת, לא בעניין זמני השהות, אלא במועד תחילת
14 ביצועו בלבד.

15
16 בנסיבות העניין איני עושה צו להוצאות.

17 **המזכירות תסגור התיק.**

18
19 ניתן והודע היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט

20

21

22